	TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ VÀ THƯƠNG MẠI HÀ NỘI

KHOA:………………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	
	Hà Nội, ngày . . . . tháng . . . . năm 20.. .


ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG MÔN HỌC

Kính gửi: Khoa …………………………………………………………….
Tôi tên là:
Ngày sinh:


Mã SV: 
Số CMTND/CCCD:


Lớp:
Khóa:
Ngành:


Khoa:
SĐT liên lạc: 


Vì lý do:


nên tôi còn thiếu ………môn học chưa được học. Vậy tôi làm đơn này kính mong lãnh đạo Khoa…………………………...…….. xem xét và cho tôi đăng ký học bổ sung các môn học sau:

 
1)



2)



3)


4)


5)

Tôi xin chân thành cảm ơn!


Hà Nội, ngày
tháng
năm


	XÉT DUYỆT CỦA KHOA GIẢNG DẠY
	PHÒNG TUYỂN SINH
(Xác nhận thời gian nhập học)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN




 

Mẫu 04a/ĐT-QLĐT








